Результаты регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2018 года
по географии 
(максимальный балл: 9кл. - 11кл. – 100 б.)
Рейтинг среди 9 кл., 10 - 11 классов

Количество участников: 9 кл. – 1 чел., 10 кл. –11кл. – 5 чел.
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Район
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу*
	Класс
	Итог (баллы)
	Рейтинг
	Процент выполнения

	1
	Ягуткина 
	Ульяна
	Вячеславовна
	Биробиджан
	МБОУ "Гимназия №1"
	9
	31,75
	1
	32%

	2
	Болошко
	Валерий
	Эдуардович
	Биробиджан
	МБОУ "Гимназия №1"
	10
	48,05
	1
	48%

	3
	Долин
	Владислав
	Владимирович
	Биробиджан
	МБОУ "Гимназия №1"
	11
	43
	2
	43%

	4
	Турбин
	Иван
	Сергеевич
	Биробиджан
	МБОУ "Гимназия №1"
	10
	35,8
	3
	36%

	5
	Жучков 
	Дмитрий
	Витальевич
	Биробиджанский
	МБОУ "Центр образования имени полного кавалера ордена Славы Владимира Израйлевича Пеллера"
	11
	16,75
	4
	17%

	6
	Готфрид
	Андрей
	Геннадьевич
	Ленинский
	МКОУ СОШ с. Бабстово
	10
	6,5
	5
	7%


